
      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 0,11 11 HUGO SALVACHUA GOMEZ MASC.

2 0,11 12 CLAUDIA ISLA GOMEZ FEM.

3 0,12 42 HUGO DEL RIO DE MIGUEL MASC.

4 0,12 50 UXUE LOREA APARICIO FEM.

5 0,13 26 SARA CABREERIZO GALLARDO FEM.

6 0,14 36 CARLA MARINA SOLAESA FEM.

7 0,14 27 MARTIN LLORENTE BARRANCO MASC.

8 0,15 33 VICTOR ATIENZA HERNANDEZ MASC.

9 0,15 51 ALEJANDRO RUPEREZ LAPEÑA MASC.

10 0,15 24 REBECA BERROJO IZQUIERDO FEM.

11 0,16 41 SAMUEL MUÑOZ BALLESTEROS MASC.

12 0,16 25 VEGA CASTILLO GUERRERO FEM.

13 0,17 45 EDUARDO BARRANCO QUESADA MASC.

14 0,20 17 MIQUEL LATORRE GOMEZ MASC.

15 0,21 14 ASTRA GONZALEZ VERA FEM.

16 0,22 52 CANDELA SANZ REYES FEM.

17 0,23 19 AIMAR MANRIQUE TORREJON MASC.

18 0,24 32 LUCAS MAZO FRIAS MASC.

19 0,29 20 PABLO HERNANDEZ TORREJON MASC.

20 0,30 48 NADIA EL HABCHI LLANOS FEM.

21 0,31 15 IAN GONZALEZ NAVARRO MASC.

22 0,31 13 ENMA LOSADA CASADO FEM.

APELLIDOS

CHUPETINES A GENERAL

23 0,32 16 IVAN CABRERIZO GONZALEZ MASC.

24 0,34 49 DAVID ANDRÉS GARIJO MASC.

25 0,35 10 MARINA PANCORBO MARTINEZ FEM.

26 0,35 35 IKER MANRIQUE GARCIA MASC.

27 0,36 4 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE MASC.

28 0,36 5 GAEL GOMEZ MANRIQUE MASC.

29 0,37 6 DAYA MANRIQUE ISLA FEM.

18:11
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Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 0,11 12 CLAUDIA ISLA GOMEZ FEM.

2 0,12 50 UXUE LOREA APARICIO FEM.

3 0,13 26 SARA CABREERIZO GALLARDO FEM.

4 0,14 36 CARLA MARINA SOLAESA FEM.

5 0,15 24 REBECA BERROJO IZQUIERDO FEM.

6 0,16 25 VEGA CASTILLO GUERRERO FEM.

7 0,21 14 ASTRA GONZALEZ VERA FEM.

8 0,22 52 CANDELA SANZ REYES FEM.

9 0,30 48 NADIA EL HABCHI LLANOS FEM.

10 0,31 13 ENMA LOSADA CASADO FEM.

11 0,35 10 MARINA PANCORBO MARTINEZ FEM.

12 0,37 6 DAYA MANRIQUE ISLA FEM.

CHUPETINES A FEMENINO

APELLIDOS

18:11
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Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 0,11 11 HUGO SALVACHUA GOMEZ MASC.

2 0,12 42 HUGO DEL RIO DE MIGUEL MASC.

3 0,14 27 MARTIN LLORENTE BARRANCO MASC.

4 0,15 33 VICTOR ATIENZA HERNANDEZ MASC.

5 0,15 51 ALEJANDRO RUPEREZ LAPEÑA MASC.

6 0,16 41 SAMUEL MUÑOZ BALLESTEROS MASC.

7 0,17 45 EDUARDO BARRANCO QUESADA MASC.

8 0,20 17 MIQUEL LATORRE GOMEZ MASC.

9 0,23 19 AIMAR MANRIQUE TORREJON MASC.

10 0,24 32 LUCAS MAZO FRIAS MASC.

11 0,29 20 PABLO HERNANDEZ TORREJON MASC.

12 0,31 15 IAN GONZALEZ NAVARRO MASC.

13 0,32 16 IVAN CABRERIZO GONZALEZ MASC.

14 0,34 49 DAVID ANDRÉS GARIJO MASC.

15 0,35 35 IKER MANRIQUE GARCIA MASC.

16 0,36 4 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE MASC.

17 0,36 5 GAEL GOMEZ MANRIQUE MASC.

CHUPETINES A MASCULINO

APELLIDOS

18:11



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 0,33 60 RUBEN MATEO GARCIA MASC.

2 0,37 64 SAMUEL MARTIN MARINA MASC.

3 0,38 83 LEO ESTEPA FERNANDEZ MASC.

4 0,38 70 PABLO CABALLERO HOYUELOS MASC.

5 0,40 97 ELENA LLORENTE LACARTA FEM.

6 0,40 63 AMAL AYNAOU 0 MASC.

7 0,40 81 AURA NAYARA ROMERA URIBE FEM.

8 0,41 62 MARTIN BERROJO TABERNERO MASC.

9 0,43 79 EVA IBAÑEZ ABAD FEM.

10 0,44 88 JULIA ALONSO ARAGONES FEM.

11 0,44 90 LUCA ECEIZA CABRERIZO MASC.

12 0,45 92 CARMEN CALVO CARAZO FEM.

13 0,46 93 ANDER HERMANDO GARCES MASC.

14 0,48 87 MIGUEL ALONSO ARAGONES MASC.

15 4,90 67 UNAI CARDONA GONZALEZ MASC.

16 0,50 68 ADRIAN CABRERIZO GONZALEZ MASC.

17 0,50 96 MARCOS GONZALEZ BARRANCO MASC.

18 0,50 61 INES PARDO HERNANDO FEM.

19 0,51 46 DAVID ARAGÓN GALLARDO MASC.

20 0,51 44 ADRIAN BARRANCO QUESADA MASC.

21 0,52 82 DAVID ESTEBAN VERGARA MASC.

22 0,52 95 BÁRBARA CORREDOR PRADELL FEM.

23 0,52 76 IRENE VALERO PLAZA FEM.

24 0,53 73 LAIENE EGUIA ECHEVARRIA FEM.

25 0,55 75 CARLOTA SORIA GUTIERREZ FEM.

26 0,54 84 DIEGO ATIENZA HERNANDEZ MASC.

27 0,54 74 CARLOTA CASTILLO GUERRERO FEM.

28 0,55 71 IBAI DE MIGUEL UCERO MASC.

29 0,55 66 LAURA GONZALEZ NAVARRO FEM.

30 0,56 86 RAYAN EL HABCHI LLANOS MASC.

31 0,56 85 ALEJANDRO GUERRA PEREZ MASC.

32 0,56 65 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA FEM.

33 1,04 80 CLAUDIA IBAÑEZ LARUBIA FEM.

34 1,07 94 SOFÍA FLORES LORENZO FEM.

35 1,29 69 HUGO MARTIN LAVIN MASC.

APELLIDOS

CHUPETINES B GENERAL

18:26
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             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 0,33 60 RUBEN MATEO GARCIA MASC.

2 0,37 64 SAMUEL MARTIN MARINA MASC.

3 0,38 83 LEO ESTEPA FERNANDEZ MASC.

4 0,38 70 PABLO CABALLERO HOYUELOS MASC.

5 0,40 63 AMAL AYNAOU 0 MASC.

6 0,41 62 MARTIN BERROJO TABERNERO MASC.

7 0,44 90 LUCA ECEIZA CABRERIZO MASC.

8 0,46 93 ANDER HERMANDO GARCES MASC.

9 0,48 87 MIGUEL ALONSO ARAGONES MASC.

10 4,90 67 UNAI CARDONA GONZALEZ MASC.

11 0,50 68 ADRIAN CABRERIZO GONZALEZ MASC.

12 0,50 96 MARCOS GONZALEZ BARRANCO MASC.

13 0,51 46 DAVID ARAGÓN GALLARDO MASC.

14 0,51 44 ADRIAN BARRANCO QUESADA MASC.

15 0,52 82 DAVID ESTEBAN VERGARA MASC.

16 0,54 84 DIEGO ATIENZA HERNANDEZ MASC.

17 0,55 71 IBAI DE MIGUEL UCERO MASC.

18 0,56 86 RAYAN EL HABCHI LLANOS MASC.

19 0,56 85 ALEJANDRO GUERRA PEREZ MASC.

20 1,29 69 HUGO MARTIN LAVIN MASC.

CHUPETINES B MASCULINO

APELLIDOS

18:26



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 0,40 97 ELENA LLORENTE LACARTA FEM.

2 0,40 81 AURA NAYARA ROMERA URIBE FEM.

3 0,43 79 EVA IBAÑEZ ABAD FEM.

4 0,44 88 JULIA ALONSO ARAGONES FEM.

5 0,45 92 CARMEN CALVO CARAZO FEM.

6 0,50 61 INES PARDO HERNANDO FEM.

7 0,52 95 BÁRBARA CORREDOR PRADELL FEM.

8 0,52 76 IRENE VALERO PLAZA FEM.

9 0,53 73 LAIENE EGUIA ECHEVARRIA FEM.

10 0,55 75 CARLOTA SORIA GUTIERREZ FEM.

11 0,54 74 CARLOTA CASTILLO GUERRERO FEM.

12 0,55 66 LAURA GONZALEZ NAVARRO FEM.

13 0,56 65 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA FEM.

14 1,04 80 CLAUDIA IBAÑEZ LARUBIA FEM.

15 1,07 94 SOFÍA FLORES LORENZO FEM.

CHUPETINES B FEMENINO

APELLIDOS

18:26



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 1,52 114 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO MASC.

2 1,58 101 IVAN MATEO GARCIA MASC.

3 1,58 120 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX MASC.

4 2,01 117 DIEGO CABRERIZO GALLARDO MASC.

5 2,01 106 ADRIAN ISLA GOMEZ MASC.

6 2,02 805 ALEJANDRA MORENO CAÑIBANO FEM.

7 2,05 806 MARTINA BELMONTE 0 FEM.

8 2,05 166 JIMENA GONZÁLEZ BACHILLER FEM.

9 2,05 159 ELISA ARROYO ROMERO FEM.

10 2,06 161 PABLO LÓPEZ CORREDOR MASC.

11 2,06 118 MIGUEL REY GARCIA MASC.

12 2,09 163 MONICA ROMERA CARRASCO FEM.

13 2,10 116 HUGO CALVO CARAZO MASC.

14 2,10 104 ADRIAN BERROJO TABERNERO MASC.

15 2,10 167 MARIA GONZÁLEZ BACHILLER FEM.

16 2,11 804 JULIA PLAZA HERNANDEA FEM.

17 2,15 165 ROI VELÁZQUEZ MARTINEZ MASC.

18 2,16 105 SAAD AYNAOU 0 MASC.

19 2,18 103 JAIME ALCANTARILLA ALMAZAN MASC.

20 2,19 111 SIMON VALERO PLAZA MASC.

21 2,19 122 DANIEL LAPEÑA GARIJO MASC.

22 2,20 119 JOEL ROMERA URIBE MASC.

23 2,22 110 ENEKO SORIA GUTIERREZ MASC.

24 2,23 102 RAFAEL PARDO HERNANDO MASC.

25 2,23 108 EDER BEREZIARTUA LOPEZ MASC.

26 2,24 803 PATRICIA LORO MORENO FEM.

27 2,25 164 ELBA CORREDOR PRADELL FEM.

28 2,28 115 GUZMAN CABRERIZO CARRERAS MASC.

29 2,31 160 ÁNGELA ARAGONÉS LAFUENTE FEM.

30 2,32 809 GISELA PARDO ACEBES FEM.

31 2,54 808 JULIA CHACOBO IZQUIERDO FEM.

32 3,14 802 ELSA LUCAS BARRANCO FEM.

33 3,16 162 MARTINA FRIAS GALLARDO FEM.

AB 109 IGOTZ EGUIA ECHEVARRIA MASC.

JUNIOR A GENERAL

APELLIDOS

18:49
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             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 1,52 114 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO MASC.

2 1,58 101 IVAN MATEO GARCIA MASC.

3 1,58 120 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX MASC.

4 2,01 117 DIEGO CABRERIZO GALLARDO MASC.

5 2,01 106 ADRIAN ISLA GOMEZ MASC.

6 2,06 161 PABLO LÓPEZ CORREDOR MASC.

7 2,06 118 MIGUEL REY GARCIA MASC.

8 2,10 116 HUGO CALVO CARAZO MASC.

9 2,10 104 ADRIAN BERROJO TABERNERO MASC.

10 2,15 165 ROI VELÁZQUEZ MARTINEZ MASC.

11 2,16 105 SAAD AYNAOU 0 MASC.

12 2,18 103 JAIME ALCANTARILLA ALMAZAN MASC.

13 2,19 111 SIMON VALERO PLAZA MASC.

14 2,19 122 DANIEL LAPEÑA GARIJO MASC.

15 2,20 119 JOEL ROMERA URIBE MASC.

16 2,22 110 ENEKO SORIA GUTIERREZ MASC.

17 2,23 102 RAFAEL PARDO HERNANDO MASC.

18 2,23 108 EDER BEREZIARTUA LOPEZ MASC.

19 2,28 115 GUZMAN CABRERIZO CARRERAS MASC.

AB 109 IGOTZ EGUIA ECHEVARRIA MASC.

JUNIOR A MASCULINO

APELLIDOS

18:49



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 2,02 805 ALEJANDRA MORENO CAÑIBANO FEM.

2 2,05 806 MARTINA BELMONTE 0 FEM.

3 2,05 166 JIMENA GONZÁLEZ BACHILLER FEM.

4 2,05 159 ELISA ARROYO ROMERO FEM.

5 2,09 163 MONICA ROMERA CARRASCO FEM.

6 2,10 167 MARIA GONZÁLEZ BACHILLER FEM.

7 2,11 804 JULIA PLAZA HERNANDEA FEM.

8 2,24 803 PATRICIA LORO MORENO FEM.

9 2,25 164 ELBA CORREDOR PRADELL FEM.

10 2,31 160 ÁNGELA ARAGONÉS LAFUENTE FEM.

11 2,32 809 GISELA PARDO ACEBES FEM.

12 2,54 808 JULIA CHACOBO IZQUIERDO FEM.

13 3,14 802 ELSA LUCAS BARRANCO FEM.

14 3,16 162 MARTINA FRIAS GALLARDO FEM.

JUNIOR A FEMENINO

APELLIDOS

18:49



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 4,00 133 AIMAR BEREZIARTUA LOPEZ MASC.

2 4,05 150 DANIEL PEÑALBA RODILLA MASC.

3 4,07 151 SARA GARCÍA SALCEDO FEM.

4 4,11 153 BELTRÁN FLORES LORENZO MASC.

5 4,12 158 SARA VELÁZQUEZ MARTINEZ FEM.

6 4,12 135 CLAUDIA CABRERIZO MOCHALES FEM.

7 4,15 121 MARCOS LAPEÑA GARIJO MASC.

8 4,21 129 JAVIER ALCANTARILLA ALMAZAN MASC.

9 4,21 146 DAVID CARAZO RAMON MASC.

10 4,29 137 RAQUEL ORDEN CHACOBO FEM.

11 4,31 149 GUZMÁN MARÍN TERESA MASC.

12 4,32 142 AROA PASCUAL JARA FEM.

13 4,37 145 OLIVA GOMEZ PUNTERO FEM.

14 4,41 134 BENAT BARRANCO GAPRO MASC.

15 5,02 136 LUCIA BERROJO IZQUIERDO FEM.

16 5,12 131 LUCIA PLAZA HERNANDEZ FEM.

17 5,20 126 NEREA RODRIGUEZ UTRILLA FEM.

18 5,40 159 ELISA ARROYO ROMERO FEM.

19 5,48 152 SERGIO MARTICORENA FLORES MASC.

20 5,57 127 RAQUEL CARRERA RODRIGUEZ FEM.

21 6,00 156 SAMUEL CORREDOR PRADELL MASC.

APELLIDOS

JUNIOR B

18:56



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CAT

1 8,36 204 SERGIO MARTINEZ CARDENAS MASC. JUNIOR C

2 9,30 203 DANIEL ALVARO DEL RIO MASC. JUNIOR C

3 9,32 201 IVAN PEÑALBA RODILLA MASC. JUNIOR C

4 9,52 206 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA MASC. JUNIOR C

5 10,10 197 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO MASC. JUNIOR C

6 10,59 205 MARÍA ARCHE PEREZ FEM. JUNIOR C

7 11,33 200 LUIS ALVIRA BALLANO MASC. JUNIOR C

8 11,50 181 BRUNO CASCANTE LERIA MASC. JUNIOR C

9 12,07 202 RUBEN MORENO ROMERO MASC. JUNIOR C

10 12,08 182 JUAN DUEZ AYUSO MASC. JUNIOR C

11 12,20 193 VICTOR ESTEBAN CHACOBO MASC. JUNIOR C

12 12,35 190 DAVID IZQUIERDO ROMAN MASC. JUNIOR C

13 12,43 414 ELISA CARNICERO CASIMIRO FEM. VETERANO A

14 13,02 509 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA FEM. VETERANO B

15 13,04 176 IVAN LUCAS BARRANCO MASC. JUNIOR C

16 13,06 413 ANA MARIA PASCUAL BEATO FEM. VETERANO A

17 13,24 189 RODRIGO BERROJO IZQUIERDO MASC. JUNIOR C

18 13,59 194 JONATHAN ARANCON PARDO MASC. JUNIOR C

19 14,34 175 ANTONIO RODRIGUEZ UTRILLA MASC. JUNIOR C

20 14,55 188 MARIA CABRERIZO MOCHALES FEM. JUNIOR C

21 14,57 571 MARINA MARTIN DELGADO FEM. VETERANO A

22 15,09 403 MARIA JOSE MANRIQUE SANZ FEM. VETERANO A

23 16,32 418 GLORIA MARIA BACHILLER GIL FEM. VETERANO A

24 16,38 415 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ FEM. VETERANO A

APELLIDOS

24 16,38 415 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ FEM. VETERANO A

25 16,56 207 ALEJANDRO OLIVA LASECA MASC. JUNIOR C

26 17,56 401 FANTI MARINA MEDRANO FEM. VETERANO A

27 18,27 528 Mª ASUN PINILLA LUCAS FEM. VETERANO B 

28 18,35 506 MARIA CRUZ CORREDOR BARRANCO FEM. VETERANO B

29 19,43 405 NURIA TABERNERO GONZALEZ FEM. VETERANO A

30 19,48 505 ANA MARIA GOMEZ LAFUENTE FEM. VETERANO B

31 20,06 448 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA MASC. VETERANO A

32 20,09 431 EDUARDO ESTEBAN MUÑECAS MASC. VETERANO A

33 20,09 444 AGUSTIN MORENO CARNICERO MASC. VETERANO A

34 20,10 545 JULIAN SAN JUAN PEREZ MASC. VETERANO B

35 20,10 510 MILAGROS GARCIA DIEZ FEM. VETERANO B

36 20,22 508 Mª PAZ LOPEZ ROMERA FEM. VETERANO B

37 20,43 451 JAVIER CABALLERO SANZ MASC. VETERANO A

38 20,44 563 DOMINGO CRESPO DE PEDRO MASC. VETERANO B 

39 20,54 455 JOSE ANTONIO RUIZ RECIO MASC. VETERANO A

20:43
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Quintana Redonda

             II Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CATAPELLIDOS

40 21,22 437 JOSE CARLOS PEREZ VERA MASC. VETERANO A

41 21,29 568 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ MASC. VETERANO B 

42 21,39 412 SANDRA CARRERAS NEGREDO FEM. VETERANO A

43 22,39 520 PILAR SANZ CABRERIZO FEM. VETERANO B

44 22,40 517 Mª PURIFICACION LABANDA LOPEZ FEM. VETERANO B

45 22,40 504 PILAR GOMEZ LAFUENTE FEM. VETERANO B

46 22,40 501 ALBA MARINA MEDRANO FEM. VETERANO B

47 22,51 570 PEDRO PEÑA DE BLAS MASC. VETERANO B 

48 22,55 530 CARMEN RANGIL SORIA FEM. VETERANO B 

49 22,57 425 OSCAR VERA LOSADA MASC. VETERANO A

50 23,05 552 ENRIQUE ARTAJO 0 MASC. VETERANO B

51 23,16 453 JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ MASC. VETERANO A

52 23,44 558 JOSE MIGUEL MARTINEZ GOMEZ MASC. VETERANO B 

53 24,02 443 LUIS ANGEL MUÑOZ MARÍN MASC. VETERANO A

54 24,10 450 JUAN JOSE CALLEJA RODRIGUEZ MASC. VETERANO A

55 24,53 290 ANA RUIZ GARCÍA FEM. SENIOR

56 24,54 423 JOSE MARIA BERROJO MARTINEZ MASC. VETERANO A

57 25,02 572 ROBERTO PEREZ GARCIA MASC. VETERANO A

58 25,07 440 JESUS JIMENEZ BARRANCO MASC. VETERANO A

59 25,11 532 FERNANDO MUÑOZ CALLE MASC. VETERANO B

60 25,15 569 JESÚS MARTINEZ MATA MASC. VETERANO B 

61 26,00 575 JOSE LUIS RUIZ CACHO MASC. VETERANO B

62 26,23 447 ADOLFO LÓPEZ REJAS MASC. VETERANO A

63 26,33 565 NARCISO HERNÁNDEZ MARINA MASC. VETERANO B 63 26,33 565 NARCISO HERNÁNDEZ MARINA MASC. VETERANO B 

64 26,51 562 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE MASC. VETERANO B 

65 27,04 305 ALICIA GARIJO MAJÁN FEM. SENIOR

66 27,14 436 ANGEL ATIENZA CARREÑO MASC. VETERANO A

67 27,39 540 JULIO REVILLA GARCIA MASC. VETERANO B

68 27,48 383 PATRICIA CASTILLO CANO FEM. SENIOR

69 27,49 297 CECILIA MEDEL BARRANCO FEM. SENIOR

70 27,50 559 ROBERTO HERNANDEZ MARINA MASC. VETERANO B 

71 28,23 452 JOSÉ LUIS CORREDOR ALVIRA MASC. VETERANO A

72 28,25 561 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ MASC. VETERANO B 

73 28,29 454 OSCAR DE FRANCISCO MORENO VETERANO A MASC.

74 28,29 265 CLARA UCERO BARRANCO FEM. SENIOR

75 28,31 554 JOSE PALOMAR ALVAREZ MASC. VETERANO B

76 28,35 291 LETICIA UCERO INFANTES FEM. SENIOR

77 28,47 300 NOELIA BARRANCO GONZALEZ FEM. SENIOR

78 28,50 301 REYES LLORENTE DIEZ FEM. SENIOR
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  QUINTANA REDONDA 

  22 de Julio de   2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CATAPELLIDOS

79 28,59 566 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE MASC. VETERANO B 

80 29,08 270 LAURA GALLARDO GARCIA FEM. SENIOR

81 29,19 442 CARLOS PETREÑAS --- MASC. VETERANO A

82 29,42 534 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR MASC. VETERANO B

83 29,48 376 ALVARO ORTEGA ALVAREZ MASC. SENIOR

84 30,01 445 LUIS ANGEL ALDEA MALLO MASC. VETERANO A

85 30,09 535 ANDRES HERNANDEZ CASADO MASC. VETERANO B

86 30,10 307 JOSUE PARDO PEREZ MASC. SENIOR

87 30,16 381 GERMAN LA ORDEN LLORENTE MASC. SENIOR

88 30,25 374 RAUL GARCIA RODRIGUEZ MASC. SENIOR

89 30,25 429 LUIS VICENTE DE PABLO HERNANDEZ MASC. VETERANO A

90 30,25 519 MARISA ROMERO PEREZ FEM. VETERANO B

91 30,25 525 MARGARITA DE MARCO MARTINEZ FEM. VETERANO B

92 30,25 526 Mª MAR LOZANO LOZANO FEM. VETERANO B

93 30,25 548 JUAN SALGUEIRO BECERRA MASC. VETERANO B

94 30,25 292 NOELIA VALERO CARNICERO FEM. SENIOR

95 30,59 349 JOSÉ LUIS SANZ VIDAL MASC. SENIOR

96 31,11 342 JAVIER PETREÑAS LACARTA MASC. SENIOR

97 31,22 250 MIRIAM BARRANCO GOMEZ FEM. SENIOR

98 31,23 289 SILVIA GARCIA ARRANZ FEM. SENIOR

99 31,23 303 BEATRIZ GÓMEZ DE LA DEDICACIÓN FEM. SENIOR

100 31,37 377 MIGUEL PUYALTO DE PABLO MASC. SENIOR

101 31,46 304 BLANCA HERNÁNDEZ GARCÍA FEM. SENIOR

102 31,55 359 ANDRES APARICIO RUPEREZ MASC. SENIOR102 31,55 359 ANDRES APARICIO RUPEREZ MASC. SENIOR

103 32,11 299 ITZIAR CHICO PORRAS FEM. SENIOR

104 33,07 288 PAULA BAYO JUANAS FEM. SENIOR

105 33,08 557 PABLO BAYO MOR MASC. VETERANO B 

106 33,11 278 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ FEM. SENIOR

107 33,16 544 IGNACIO CARNICERO LOPEZ MASC. VETERANO B

108 33,17 564 VÍCTOR MANUEL ROMERO CARNICERO MASC. VETERANO B 

109 33,17 537 FRANCISCO MARTIN BELMONTE CARNICERO MASC. VETERANO B

110 33,44 421 JOAQUIN EDO JIMENO MASC. VETERANO A

111 35,01 354 IGNACIO IRIGOYEN ESTEBAN MASC. SENIOR

112 35,14 328 JAVIER SORIA SANTA BARBARA MASC. SENIOR

113 35,41 335 ALBERTO IBAÑEZ GARCIA MASC. SENIOR

114 36,19 302 BEATRIZ BALLESTEROS BALLANO FEM. SENIOR

115 36,41 296 SHEILA GARCÍA LAPRESTA FEM. SENIOR

116 36,57 382 ISAAC SANZ DE GRACIA MASC. SENIOR

117 37,27 361 FRANCISCO HERMANDO DELSO MASC. SENIOR
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118 38,08 369 KEVIN MILLA DIAZ MASC. SENIOR

119 38,50 547 JUAN JOSE ALVARO ZAMORA MASC. VETERANO B

120 38,58 551 PEDRO ARTAJO 0 MASC. VETERANO B

121 39,16 313 ADRIAN SALVACHUA MURILLO MASC. SENIOR

122 39,21 346 ANTONIO GONZALEZ GARCÍA MASC. SENIOR

123 39,27 560 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO MASC. VETERANO B 

124 40,13 337 VICTOR HERNANDEZ MENES MASC. SENIOR

125 40,26 311 GUILLERMO MANRIQUE LOPEZA MASC. SENIOR

126 40,40 329 ALVARO HERNANDEZ CABRERIZO MASC. SENIOR

127 40,49 373 PEDRO ARAGÓN ARTACHO MASC. SENIOR

128 40,59 365 HECTOR PARDO FUENTELSAZ MASC. SENIOR

129 41,14 380 CARLOS VELÁZQUEZ GONZALEZ MASC. SENIOR

130 41,46 323 PEDRO FERNANDEZ CABRERIZO MASC. SENIOR

131 42,35 310 OSCAR MARTIN CORREDOR MASC. SENIOR

132 42,40 372 DAVID HERNÁNDEZ ANDRÉS MASC. SENIOR

133 42,51 314 DAVID LOSADA LOPEZA MASC. SENIOR

134 43,18 435 ALFREDO CABRERIZO HERNANDEZ MASC. VETERANO A

135 43,41 332 JOSE ANTONIO MANRIQUE RANSANZ MASC. SENIOR

136 44,47 345 JOSE PEDRO LOPEZ CABRERIZO MASC. SENIOR

137 44,48 351 CARLOS ROMERA SANTA BARBARA MASC. SENIOR

138 45,01 368 ALEJANDRO MARTÍNEZ RANGIL MASC. SENIOR

139 45,02 355 RAUL MARTINEZ MARTINEZ MASC. SENIOR

140 46,07 356 MARIO NAFRÍA SÁENZ MASC. SENIOR

141 46,12 371 MARCOS HERNANDEZ GARRIDO MASC. SENIOR141 46,12 371 MARCOS HERNANDEZ GARRIDO MASC. SENIOR

142 46,18 348 ABEL LAS HERAS --- MASC. SENIOR

143 47,28 366 CARLOS ROMO GONZALO MASC. SENIOR

144 48,15 353 JESÚS HERNÁNDEZ GARRIDO MASC. SENIOR

145 48,15 318 MIGUEL ANGEL LATORRE FORNOZA MASC. SENIOR

146 48,16 344 ROBERTO JIMENEZ RAMIREZ MASC. SENIOR

147 48,16 350 MANUEL SALVADOR --- MASC. SENIOR

148 48,19 367 RUBEN MARTINEZ FRIAS MASC. SENIOR

149 53,11 357 SERGIO DOMINGUEZ GARCÍA MASC. SENIOR

150 53,12 567 ÁNGEL MARTÍNEZ PÉREZ MASC. VETERANO B 
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1 4,00 133 AIMAR BEREZIARTUA LOPEZ MASC.

2 4,05 150 DANIEL PEÑALBA RODILLA MASC.

3 4,11 153 BELTRÁN FLORES LORENZO MASC.

4 4,15 121 MARCOS LAPEÑA GARIJO MASC.

5 4,21 129 JAVIER ALCANTARILLA ALMAZAN MASC.

6 4,21 146 DAVID CARAZO RAMON MASC.

7 4,31 149 GUZMÁN MARÍN TERESA MASC.

8 4,41 134 BENAT BARRANCO GAPRO MASC.

9 5,48 152 SERGIO MARTICORENA FLORES MASC.

10 6,00 156 SAMUEL CORREDOR PRADELL MASC.

JUNIOR B MASCULINO

APELLIDOS
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1 4,07 151 SARA GARCÍA SALCEDO FEM.

2 4,12 158 SARA VELÁZQUEZ MARTINEZ FEM.

3 4,12 135 CLAUDIA CABRERIZO MOCHALES FEM.

4 4,29 137 RAQUEL ORDEN CHACOBO FEM.

5 4,32 142 AROA PASCUAL JARA FEM.

6 4,37 145 OLIVA GOMEZ PUNTERO FEM.

7 5,02 136 LUCIA BERROJO IZQUIERDO FEM.

8 5,12 131 LUCIA PLAZA HERNANDEZ FEM.

9 5,20 126 NEREA RODRIGUEZ UTRILLA FEM.

10 5,40 159 ELISA ARROYO ROMERO FEM.

11 5,57 127 RAQUEL CARRERA RODRIGUEZ FEM.

JUNIOR B FEMENINO

APELLIDOS
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JUNIOR C FEMENINO

1 10,59 205 MARÍA ARCHE PEREZ FEM. JUNIOR C

2 14,55 188 MARIA CABRERIZO MOCHALES FEM. JUNIOR C

JUNIOR C MASCULINO

1 8,36 204 SERGIO MARTINEZ CARDENAS MASC. JUNIOR C

2 9,30 203 DANIEL ALVARO DEL RIO MASC. JUNIOR C

3 9,32 201 IVAN PEÑALBA RODILLA MASC. JUNIOR C

4 9,52 206 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA MASC. JUNIOR C

5 10,10 197 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO MASC. JUNIOR C

6 11,33 200 LUIS ALVIRA BALLANO MASC. JUNIOR C

7 11,50 181 BRUNO CASCANTE LERIA MASC. JUNIOR C

8 12,07 202 RUBEN MORENO ROMERO MASC. JUNIOR C

9 12,08 182 JUAN DUEZ AYUSO MASC. JUNIOR C

10 12,20 193 VICTOR ESTEBAN CHACOBO MASC. JUNIOR C

11 12,35 190 DAVID IZQUIERDO ROMAN MASC. JUNIOR C

12 13,04 176 IVAN LUCAS BARRANCO MASC. JUNIOR C

13 13,24 189 RODRIGO BERROJO IZQUIERDO MASC. JUNIOR C

14 13,59 194 JONATHAN ARANCON PARDO MASC. JUNIOR C

15 14,34 175 ANTONIO RODRIGUEZ UTRILLA MASC. JUNIOR C

16 16,56 207 ALEJANDRO OLIVA LASECA MASC. JUNIOR C

SENIOR FEMENINO

1 24,53 290 ANA RUIZ GARCÍA FEM. SENIOR

2 27,04 305 ALICIA GARIJO MAJÁN FEM. SENIOR

3 27,48 383 PATRICIA CASTILLO CANO FEM. SENIOR

4 27,49 297 CECILIA MEDEL BARRANCO FEM. SENIOR

5 28,29 265 CLARA UCERO BARRANCO FEM. SENIOR

6 28,35 291 LETICIA UCERO INFANTES FEM. SENIOR

7 28,47 300 NOELIA BARRANCO GONZALEZ FEM. SENIOR

8 28,50 301 REYES LLORENTE DIEZ FEM. SENIOR

9 29,08 270 LAURA GALLARDO GARCIA FEM. SENIOR

10 30,25 292 NOELIA VALERO CARNICERO FEM. SENIOR

11 31,22 250 MIRIAM BARRANCO GOMEZ FEM. SENIOR

12 31,23 289 SILVIA GARCIA ARRANZ FEM. SENIOR

13 31,23 303 BEATRIZ GÓMEZ DE LA DEDICACIÓN FEM. SENIOR

14 31,46 304 BLANCA HERNÁNDEZ GARCÍA FEM. SENIOR

15 32,11 299 ITZIAR CHICO PORRAS FEM. SENIOR

16 33,07 288 PAULA BAYO JUANAS FEM. SENIOR

17 33,11 278 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ FEM. SENIOR

18 36,19 302 BEATRIZ BALLESTEROS BALLANO FEM. SENIOR

APELLIDOS
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19 36,41 296 SHEILA GARCÍA LAPRESTA FEM. SENIOR

SENIOR MASCULINO

1 29,48 376 ALVARO ORTEGA ALVAREZ MASC. SENIOR

2 30,10 307 JOSUE PARDO PEREZ MASC. SENIOR

3 30,16 381 GERMAN LA ORDEN LLORENTE MASC. SENIOR

4 30,25 374 RAUL GARCIA RODRIGUEZ MASC. SENIOR

5 30,59 349 JOSÉ LUIS SANZ VIDAL MASC. SENIOR

6 31,11 342 JAVIER PETREÑAS LACARTA MASC. SENIOR

7 31,37 377 MIGUEL PUYALTO DE PABLO MASC. SENIOR

8 31,55 359 ANDRES APARICIO RUPEREZ MASC. SENIOR

9 35,01 354 IGNACIO IRIGOYEN ESTEBAN MASC. SENIOR

10 35,14 328 JAVIER SORIA SANTA BARBARA MASC. SENIOR

11 35,41 335 ALBERTO IBAÑEZ GARCIA MASC. SENIOR

12 36,57 382 ISAAC SANZ DE GRACIA MASC. SENIOR

13 37,27 361 FRANCISCO HERMANDO DELSO MASC. SENIOR

14 38,08 369 KEVIN MILLA DIAZ MASC. SENIOR

15 39,16 313 ADRIAN SALVACHUA MURILLO MASC. SENIOR

16 39,21 346 ANTONIO GONZALEZ GARCÍA MASC. SENIOR

17 40,13 337 VICTOR HERNANDEZ MENES MASC. SENIOR

18 40,26 311 GUILLERMO MANRIQUE LOPEZA MASC. SENIOR

19 40,40 329 ALVARO HERNANDEZ CABRERIZO MASC. SENIOR

20 40,49 373 PEDRO ARAGÓN ARTACHO MASC. SENIOR

21 40,59 365 HECTOR PARDO FUENTELSAZ MASC. SENIOR

22 41,14 380 CARLOS VELÁZQUEZ GONZALEZ MASC. SENIOR

23 41,46 323 PEDRO FERNANDEZ CABRERIZO MASC. SENIOR

24 42,35 310 OSCAR MARTIN CORREDOR MASC. SENIOR

25 42,40 372 DAVID HERNÁNDEZ ANDRÉS MASC. SENIOR

26 42,51 314 DAVID LOSADA LOPEZA MASC. SENIOR

27 43,41 332 JOSE ANTONIO MANRIQUE RANSANZ MASC. SENIOR

28 44,47 345 JOSE PEDRO LOPEZ CABRERIZO MASC. SENIOR

29 44,48 351 CARLOS ROMERA SANTA BARBARA MASC. SENIOR

30 45,01 368 ALEJANDRO MARTÍNEZ RANGIL MASC. SENIOR

31 45,02 355 RAUL MARTINEZ MARTINEZ MASC. SENIOR

32 46,07 356 MARIO NAFRÍA SÁENZ MASC. SENIOR

33 46,12 371 MARCOS HERNANDEZ GARRIDO MASC. SENIOR

34 46,18 348 ABEL LAS HERAS --- MASC. SENIOR

35 47,28 366 CARLOS ROMO GONZALO MASC. SENIOR

36 48,15 353 JESÚS HERNÁNDEZ GARRIDO MASC. SENIOR

37 48,15 318 MIGUEL ANGEL LATORRE FORNOZA MASC. SENIOR

38 48,16 344 ROBERTO JIMENEZ RAMIREZ MASC. SENIOR

39 48,16 350 MANUEL SALVADOR --- MASC. SENIOR
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40 48,19 367 RUBEN MARTINEZ FRIAS MASC. SENIOR

41 53,11 357 SERGIO DOMINGUEZ GARCÍA MASC. SENIOR

VETERANO A FEMENINO

1 12,43 414 ELISA CARNICERO CASIMIRO FEM. VETERANO A

2 13,06 413 ANA MARIA PASCUAL BEATO FEM. VETERANO A

3 14,57 571 MARINA MARTIN DELGADO FEM. VETERANO A

4 15,09 403 MARIA JOSE MANRIQUE SANZ FEM. VETERANO A

5 16,32 418 GLORIA MARIA BACHILLER GIL FEM. VETERANO A

6 16,38 415 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ FEM. VETERANO A

7 17,56 401 FANTI MARINA MEDRANO FEM. VETERANO A

8 19,43 405 NURIA TABERNERO GONZALEZ FEM. VETERANO A

9 21,39 412 SANDRA CARRERAS NEGREDO FEM. VETERANO A

VETERANO A MASCULINO

1 20,06 448 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA MASC. VETERANO A

2 20,09 431 EDUARDO ESTEBAN MUÑECAS MASC. VETERANO A

3 20,09 444 AGUSTIN MORENO CARNICERO MASC. VETERANO A

4 20,43 451 JAVIER CABALLERO SANZ MASC. VETERANO A

5 20,54 455 JOSE ANTONIO RUIZ RECIO MASC. VETERANO A

6 21,22 437 JOSE CARLOS PEREZ VERA MASC. VETERANO A

7 22,57 425 OSCAR VERA LOSADA MASC. VETERANO A

8 23,16 453 JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ MASC. VETERANO A

9 24,02 443 LUIS ANGEL MUÑOZ MARÍN MASC. VETERANO A

10 24,10 450 JUAN JOSE CALLEJA RODRIGUEZ MASC. VETERANO A

11 24,54 423 JOSE MARIA BERROJO MARTINEZ MASC. VETERANO A

12 25,02 572 ROBERTO PEREZ GARCIA MASC. VETERANO A

13 25,07 440 JESUS JIMENEZ BARRANCO MASC. VETERANO A

14 26,23 447 ADOLFO LÓPEZ REJAS MASC. VETERANO A

15 27,14 436 ANGEL ATIENZA CARREÑO MASC. VETERANO A

16 28,23 452 JOSÉ LUIS CORREDOR ALVIRA MASC. VETERANO A

17 28,29 454 OSCAR DE FRANCISCO MORENO MASC. VETERANO A

18 29,19 442 CARLOS PETREÑAS --- MASC. VETERANO A

19 30,01 445 LUIS ANGEL ALDEA MALLO MASC. VETERANO A

20 30,25 429 LUIS VICENTE DE PABLO HERNANDEZ MASC. VETERANO A

21 33,44 421 JOAQUIN EDO JIMENO MASC. VETERANO A

22 43,18 435 ALFREDO CABRERIZO HERNANDEZ MASC. VETERANO A

VETERANO B FEMENINO

1 13,02 509 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA FEM. VETERANO B

2 18,27 528 Mª ASUN PINILLA LUCAS FEM. VETERANO B 

3 18,35 506 MARIA CRUZ CORREDOR BARRANCO FEM. VETERANO B
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4 19,48 505 ANA MARIA GOMEZ LAFUENTE FEM. VETERANO B

5 20,10 510 MILAGROS GARCIA DIEZ FEM. VETERANO B

6 20,22 508 Mª PAZ LOPEZ ROMERA FEM. VETERANO B

7 22,39 520 PILAR SANZ CABRERIZO FEM. VETERANO B

8 22,40 517 Mª PURIFICACION LABANDA LOPEZ FEM. VETERANO B

9 22,40 504 PILAR GOMEZ LAFUENTE FEM. VETERANO B

10 22,40 501 ALBA MARINA MEDRANO FEM. VETERANO B

11 22,55 530 CARMEN RANGIL SORIA FEM. VETERANO B 

12 30,25 519 MARISA ROMERO PEREZ FEM. VETERANO B

13 30,25 525 MARGARITA DE MARCO MARTINEZ FEM. VETERANO B

14 30,25 526 Mª MAR LOZANO LOZANO FEM. VETERANO B

VETERANO B MASCULINO

1 20,10 545 JULIAN SAN JUAN PEREZ MASC. VETERANO B

2 20,44 563 DOMINGO CRESPO DE PEDRO MASC. VETERANO B 

3 21,29 568 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ MASC. VETERANO B 

4 22,51 570 PEDRO PEÑA DE BLAS MASC. VETERANO B 

5 23,05 552 ENRIQUE ARTAJO 0 MASC. VETERANO B

6 23,44 558 JOSE MIGUEL MARTINEZ GOMEZ MASC. VETERANO B 

7 25,11 532 FERNANDO MUÑOZ CALLE MASC. VETERANO B

8 25,15 569 JESÚS MARTINEZ MATA MASC. VETERANO B 

9 26,00 575 JOSE LUIS RUIZ CACHO MASC. VETERANO B

10 26,33 565 NARCISO HERNÁNDEZ MARINA MASC. VETERANO B 

11 26,51 562 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE MASC. VETERANO B 

12 27,39 540 JULIO REVILLA GARCIA MASC. VETERANO B

13 27,50 559 ROBERTO HERNANDEZ MARINA MASC. VETERANO B 

14 28,25 561 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ MASC. VETERANO B 

15 28,31 554 JOSE PALOMAR ALVAREZ MASC. VETERANO B

16 28,59 566 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE MASC. VETERANO B 

17 29,42 534 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR MASC. VETERANO B

18 30,09 535 ANDRES HERNANDEZ CASADO MASC. VETERANO B

19 30,25 548 JUAN SALGUEIRO BECERRA MASC. VETERANO B

20 33,08 557 PABLO BAYO MOR MASC. VETERANO B 

21 33,16 544 IGNACIO CARNICERO LOPEZ MASC. VETERANO B

22 33,17 537 FRANCISCO MARTIN BELMONTE CARNICERO MASC. VETERANO B

23 33,17 564 VÍCTOR MANUEL ROMERO CARNICERO MASC. VETERANO B 

24 38,50 547 JUAN JOSE ALVARO ZAMORA MASC. VETERANO B

25 38,58 551 PEDRO ARTAJO 0 MASC. VETERANO B

26 39,27 560 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO MASC. VETERANO B 

27 53,12 567 ÁNGEL MARTÍNEZ PÉREZ MASC. VETERANO B 
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